TRƯỜNG ………………..........................
Số:………../TRAINEE - VP2018

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÍ

THỰC TẬP SINH TẠO NGUỒN - VINPEARL TRAINEE

Họ và tên: .....................................................Lớp:.................................Sinh viên năm:...................

Sinh ngày: .......................Giới tính: ........... .Chiều cao.........................Cân nặng...........................
CMND/CCCD số: ..............................          Nơi cấp:...........................Ngày cấp:
...........................
Địa chỉ............................................................

....................
Số điện thoại:..............................................  Số điện thoại gia đình:................................................
Facebook:..................................................... Email..........................................................................
Chuyên ngành học: .........................................................................................................................
Thời gian thực tập tại công ty: từ ......./....../201.....  đến ......../......./201......
Vị trí đăng ký:...............................................Địa điểm đăng ký thực tập
......
Kết quả mong đợi sau khi hoàn thành chương trình thực tập tạo nguồn: ........................................

.................
Bằng việc kí kết vào phiếu đăng kí này, Tôi xác nhận tự nguyện đăng kí ứng tuyển vào chương trình thực tập tạo nguồn do Công ty Cổ phần Vinpearl tổ chức và cam kết làm việc tại Vinpearl sau khi kết thúc đợt thực tập. Tôi đồng ý tuân thủ mọi quy định của nhà trường và quy định của công ty. Trường hợp tôi vi phạm hoặc tự ý hủy bỏ đợt thực tập sẽ chịu trách nhiệm với Công ty, Nhà trường và chịu trách nhiệm bồi hoàn mọi chi phí của chương trình theo đúng quy định (chi phí đi lại, ăn, ở, tuyển dụng, đào tạo,...).
                                                             TPHCM , ngày…….tháng......năm 20......
	Ý KIẾN CỦA CHA/MẸ SINH VIÊN

(Ghi ý kiến và ký, ghi rõ họ tên)

	         NGƯỜI ĐĂNG KÍ

         (Ký, ghi rõ họ tên)

	BAN LÃNH ĐẠO KHOA
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Chương trình thực tập tạo nguồn - Vinpearl Trainee do Công ty Cồ phần Vinpearl - thuộc Tập đoàn Vingroup tổ chức. Ứng viên tham gia chương trình cần gửi bảng cứng đã kí về văn phòng Khoa. Đồng thời gửi file mềm về Email: v.nganhtb@vinpearl.com để hoàn tất thủ tục đăng kí. Liên hệ: Ms Ngân: 0939.539.529 or 0949.99.13.18.